

Ingrid Louise Nymann

Kong Valdemars Vej 41
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Ingrid Louise Nymann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ingrid Louise Nymann
Kong Valdemars Vej 41
2840 Holte

Telefonnummer: 25364041

e-mailadresse: in@allegra.dk

CVR-nr: 28892268

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning ifm. investering i italienske ejendomme samt rådgivning ifm. renovering af ejendomme i det nordvestlige Italien. Når ejendommen i Recco, Via Santi Martiri 1b ikke anvendes til dette formål, udlejes den på ugebasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er tilfredsstillende. Der forventes dog et bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		308.091	318.575
Eksterne omkostninger		-306.782	-328.352
Bruttoresultat		1.309	-9.777
Resultat af ordinær primær drift		1.309	-9.777
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-116	-1.323
Ordinært resultat før skat		1.193	-11.100
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.193	-11.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.193	-11.100
I alt		1.193	-11.100

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		155.721	154.083
Omsætningsaktiver i alt		155.721	154.083
Aktiver i alt		155.721	154.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.010	816
Egenkapital i alt		127.010	125.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.846	
Skyldig selskabsskat		17	1.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.848	26.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.711	28.267
Gældsforpligtelser i alt		28.711	28.267
Passiver i alt		155.721	154.083

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret